МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

КГОБУ «КАМЧАТСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

П Р И К А З

Елизовский район

01.09.2023 года                                                            № 65/2 -од

о  создании бракеражной комиссии

           На основании СанПиНа 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно –

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2023-2024 учебный год  постоянно действующую комиссию

в составе:

Председатель комиссии:  Расторгуева Т.Я., диетическая медсестра

Члены комиссии:

 - Железнова В.Н., заведующая хозяйством

- Закутняя Т.А.., старшая медсестра

- Юрчак И.Г., заместитель директора по УВР

- Дубровская Э.А. физиомедсестра

- Листопад  Л.Н. младший воспитатель

- Кузьменко Н.С.,  ., младший воспитатель

   2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                               Дѐмин И.А.

		2024-02-02T13:34:28+1200
	Дёмин Игорь Аркадьевич